

Relatório de Vencedores

Município de Tuiuti

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 15 – Processo N° 774/2025

Órgão Promotor: Município de Tuiuti

Unidade Compradora: Município de Tuiuti

Pregoeiro / Agente de Contratação Diego William Martins

Autoridade Competente: Alexandre Tadeu Gonçalves

Local: www.bbmnet.com.br | www.bbmnet.com.br

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Fechamento: Global do Lote

Total Geral Negociado: R\$ 435.496,7900

Vencedores:

Fornecedor: 123 Móveis do Brasil Ltda - 18.335.676/0001-00

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 180.291,1200
---	-------------------------

Lote: 1

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 21 de Agosto de 2025 as 09:01:39

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CONJUNTO PROFESSOR CJP - 01	SUDESTE	24 KIT(s)	R\$ 494,8300	R\$ 11.875,9200
2	CONJUNTO ALUNO CJA - 04	SUDESTE	350 KIT(s)	R\$ 247,8000	R\$ 86.730,0000
3	CONJUNTO P/ REFEITORIO TAMANHO 3	SUDESTE	30 KIT(s)	R\$ 649,5600	R\$ 19.486,8000
4	CONJUNTO P/ REFEITORIO COMPOPSTO 1 MESA E 4 CADEIRAS	SUDESTE	12 KIT(s)	R\$ 511,6000	R\$ 6.139,2000
5	CONJUNTO COLETIVO TAM 1	SUDESTE	34 KIT(s)	R\$ 706,6400	R\$ 24.025,7600
6	CONJUNTO DE USO MÚLTIPLO TAM 3	SUDESTE	22 KIT(s)	R\$ 744,2200	R\$ 16.372,8400
7	CONJUNTO INDIVIDUAL TAM1	SUDESTE	16 KIT(s)	R\$ 200,7000	R\$ 3.211,2000
8	CONJUNTO P/ALUNO TAM3	SUDESTE	24 KIT(s)	R\$ 376,0000	R\$ 9.024,0000
9	CONJUNTO DE USO MULTIPLO 1 MESA 4 BANQUETA TAM 6	SUDESTE	2 KIT(s)	R\$ 1.512,0000	R\$ 3.024,0000
10	CONJUNTO DE USO MULTIPLO 1 MESA 2 CADEIRAS TAM 1	SUDESTE	2 KIT(s)	R\$ 200,7000	R\$ 401,4000
Valor total Contratado:					R\$ 180.291,1200

Fornecedor: A OLIVEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - 53.214.046/0001-70

Valor total dos contratos do fornecedor: **R\$ 19.890,0000**

Lote: 4

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 9

Início da Etapa de lances em 21 de Agosto de 2025 as 09:15:07

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	ARQUIVO PARA PASTAS SUSPENSAS	FATTO/ OFC4	10 Unidade(s)	R\$ 529,0000	R\$ 5.290,0000
2	ARMARIO DE AÇO 1600X900X400 FECHADO	FATTO/ PA 90	10 Unidade(s)	R\$ 920,0000	R\$ 9.200,0000
3	ARMARIO DE AÇO 6 PORTAS	FATTO/ GRP 6	10 Unidade(s)	R\$ 540,0000	R\$ 5.400,0000
Valor total Contratado:					R\$ 19.890,0000

Fornecedor: EXCLUSIVA COMERCIAL E NEGOCIOS LTDA - 30.522.695/0001-32

Valor total dos contratos do fornecedor: **R\$ 63.035,6000**

Lote: 6

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 21 de Agosto de 2025 as 09:24:53

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	COLCHONETE DE ESPUMA FLEXIVEL	RCS/ STILO 20	12 Unidade(s)	R\$ 44,9000	R\$ 538,8000
2	COLCHONETE DE ESPUMA FLEXIVEL (CT-02)	RCS/ STILO 20	232 Unidade(s)	R\$ 64,9000	R\$ 15.056,8000
Valor total Contratado:					R\$ 15.595,6000

Lote: 11

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 21 de Agosto de 2025 as 09:01:28

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	FOGAO INDUSTRIAL 6 BOCAS COM FORNO A GAS	SOLDDINOX/ FO-06 CENTRO 40X40 INOX + FORNO	6 Unidade(s)	R\$ 6.400,0000	R\$ 38.400,0000
2	FOGAO INDUSTRIAL 4 BOCAS	SOLDDINOX/ FO-04 40X40 CENTRO (SEM FORNO)	1 Unidade(s)	R\$ 6.440,0000	R\$ 6.440,0000
Valor total Contratado:					R\$ 44.840,0000

Lote: 13

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 21 de Agosto de 2025 as 10:08:39

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	SUPORTE PARA TV LED 65	SUPORTAÇO/ RK-09	2 Unidade(s)	R\$ 1.300,0000	R\$ 2.600,0000
Valor total Contratado:					R\$ 2.600,0000

Fornecedor: Gilson de Matos Leite Junior - 46.001.005/0001-30

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 40.014,0000
---	------------------------

Lote: 7

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 21 de Agosto de 2025 as 09:34:43

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	BERÇO INFANTIL ESTRUTURA METALICA	ALFRS BC-04 FDE/FNDE	26 Unidade(s)	R\$ 1.539,0000	R\$ 40.014,0000
Valor total Contratado:					R\$ 40.014,0000

Fornecedor: GOMAP COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA - 44.384.524/0001-07

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 35.400,0000
---	------------------------

Lote: 5

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 21 de Agosto de 2025 as 10:30:00

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	CADEIRA FIXA COM CONCHA DUPLA	PPV	24 Unidade(s)	R\$ 296,0000	R\$ 7.104,0000
2	CADEIRA GIRATORIA SEM BRAÇO	PPV	10 Unidade(s)	R\$ 428,2000	R\$ 4.282,0000
3	CADEIRA GIRATORIA COM BRAÇO	PPV	15 Unidade(s)	R\$ 578,0000	R\$ 8.670,0000
4	CADEIRA DE USO MULTIPLO CONCHA DUPLA	PPV	42 Unidade(s)	R\$ 132,0000	R\$ 5.544,0000
5	CADEIRA ALTA P/ ALIM. DE CRIANÇAS	GALZERANO	22 Unidade(s)	R\$ 360,0000	R\$ 7.920,0000
6	BANQUETA PARA LABORATÓRIO	PPV	8 Unidade(s)	R\$ 235,0000	R\$ 1.880,0000
Valor total Contratado:					R\$ 35.400,0000

Fornecedor: GUILHERME AUGUSTO DE GODOY - ME - 09.111.269/0001-10

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 93.616,0700
---	------------------------

Lote: 2

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 21 de Agosto de 2025 as 09:03:27

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	ESTANTE BAIXA DE MADEIRA ABERTA	M2V	17 Unidade(s)	R\$ 808,7700	R\$ 13.749,0900
2	GAVETEIRO P/ ESCRITORIO	Pandin	14 Unidade(s)	R\$ 749,5000	R\$ 10.493,0000
3	ARMARIO BAIXO C/ DUAS PORTAS	Pandin	10 Unidade(s)	R\$ 1.299,9400	R\$ 12.999,4000
4	ARMARIO BAIXO DE MADEIRA	Pandin	16 Unidade(s)	R\$ 2.063,7500	R\$ 33.020,0000
5	ESTANTE/ESCANINHO DE MADEIRA	Pandin	24 Unidade(s)	R\$ 178,5000	R\$ 4.284,0000
Valor total Contratado:					R\$ 74.545,4900

Lote: 3

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 21 de Agosto de 2025 as 09:05:15

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	MESA INDIVIDUAL ACESSIVEL PARA CADEIRANTES	M2V	6 Unidade(s)	R\$ 357,7000	R\$ 2.146,2000
2	MESA 1600MM	Pandin	7 Unidade(s)	R\$ 757,4600	R\$ 5.302,2200
3	MESA REUNIAO L=2000MM	Pandin	9 Unidade(s)	R\$ 616,5600	R\$ 5.549,0400
4	MESA 750MM TAMPO MDP	Pandin	2 Unidade(s)	R\$ 543,0000	R\$ 1.086,0000
5	MESA 900MM TAMPO EM MDP	Pandin	1 Unidade(s)	R\$ 730,0000	R\$ 730,0000
6	MESA 1200MM TAMPO EM MDP	Pandin	1 Unidade(s)	R\$ 708,9000	R\$ 708,9000
7	MESA 1400MM TAMPO EM MDP	Pandin	3 Unidade(s)	R\$ 1.182,7400	R\$ 3.548,2200
Valor total Contratado:					R\$ 19.070,5800

Fornecedor: NADJA MARINA PIRES - 12.130.958/0001-86

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 3.250,0000
---	-----------------------

Lote: 15

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 21 de Agosto de 2025 as 10:10:36

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	TELEVISOR SMART TV 43	AOC SMART WIFI	2 Unidade(s)	R\$ 1.625,0000	R\$ 3.250,0000
Valor total Contratado:					R\$ 3.250,0000

Fornecedor: Não Houve Participante Vencedor

Lote: 8 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: -

Início da Etapa de lances em 21 de Agosto de 2025 as 09:01:38

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	REFRIGERADOR INDUSTRIAL DE 4 PORTAS 1000L	-	3 Unidade(s)	-	-
2	CONGELADOR INDUSTRIAL	-	5 Unidade(s)	-	-
3	CONGELADOR HORIZONTAL/FREEZER	-	1 Unidade(s)	-	-
4	REFRIGERADOR COMBINADO FROST-FREE	-	2 Unidade(s)	-	-
5	REFRIGERADOR INDUSTRIAL DUAS PORTAS	-	1 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 9 - Deserto

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: -

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	PROCESSADOR DE ALIMENTOS COMERCIAL	-	6 Unidade(s)	-	-
2	BALANÇA ELETRONICA DIGITAL DE COZINHA	-	4 Unidade(s)	-	-
3	ESPRESSO DE FRUTAS COMERCIAL INDUSTRIAL	-	6 Unidade(s)	-	-
4	LIQUIDIFICADOR COMERCIAL 8L	-	7 Unidade(s)	-	-
5	TERMOMETRO DIGITAL TIPO ESPETO	-	6 Unidade(s)	-	-
6	FORNO MICROONDAS 30 LT	-	2 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 10 - Deserto

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: -

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CARRO COM DOIS PLANOS DE APOIO	-	7 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 12 - Deserto

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: -

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	MURAL PAINEL EM MDF 1200MM ALTURA	-	12 Unidade(s)	-	-
2	QUADRO BRANCO EM PAINEL MDF	-	1 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 14 - Deserto

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: -

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	LAVADORA DE ROUPA AUTOMATICA	-	1 Unidade(s)	-	-
2	SECADORA DE ROOUPAS	-	1 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-